

ScanPackaging A/S

Linnerupvej 3, 7160 Tørring

CVR-nr. 25 99 62 83

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019

Dirigent:



.....
Lars Pedersen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ScanPackaging A/S
Adresse, postnr., by	Linnerupvej 3, 7160 Tørring
CVR-nr.	25 99 62 83
Stiftet	22. marts 2001
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemmeside	www.scanpackaging.dk
Telefon	76 90 50 60
Telefax	76 90 50 61
Bestyrelse	Lars Pedersen, formand Per Hougaard Kurt Andersen
Direktion	Per Hougaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter salg og service af pakkemaskiner, komplette pakkesystemer og emballager til storkøkkener og industrikunder i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 229.461 kr. mod et overskud på 432.984 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 1.635.405 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	3.319.538	3.308.292
2	Personaleomkostninger	-2.941.588	-2.669.206
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-77.147	-75.008
	Andre driftsomkostninger	0	-15.406
	Resultat før finansielle poster	300.803	548.672
	Finansielle indtægter	0	9.342
	Finansielle omkostninger	-3.800	-2.048
	Resultat før skat	297.003	555.966
3	Skat af årets resultat	-67.542	-122.982
	Årets resultat	229.461	432.984
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	400.000
	Overført resultat	-170.539	32.984
		229.461	432.984

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	991.387	1.028.784
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.250	22.000
		<u>1.158.637</u>	<u>1.050.784</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.158.637</u>	<u>1.050.784</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	642.120	611.501
	Forudbetalinger for varer	512.195	323.434
		<u>1.154.315</u>	<u>934.935</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	791.949	1.976.945
	Andre tilgodehavender	1.650	0
	Periodeafgrænsningsposter	61.116	84.779
		<u>854.715</u>	<u>2.061.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>901.725</u>	<u>415.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.910.755</u>	<u>3.411.836</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.069.392</u>	<u>4.462.620</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	501.000	501.000
	Overført resultat	734.405	904.944
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.635.405</u>	<u>1.805.944</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	116.000	107.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>116.000</u>	<u>107.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	509.989	674.596
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.909	779.963
	Skyldig selskabsskat	108.524	191.174
	Anden gæld	1.094.565	903.943
		<u>2.317.987</u>	<u>2.549.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.317.987</u>	<u>2.549.676</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.069.392</u>	<u>4.462.620</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	501.000	871.960	400.000	1.772.960
Overført via resultatdisponering	0	32.984	400.000	432.984
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 1. juli 2018	501.000	904.944	400.000	1.805.944
Overført via resultatdisponering	0	-170.539	400.000	229.461
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 30. juni 2019	501.000	734.405	400.000	1.635.405

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ScanPackaging A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Grunde afskrives ikke.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

kr.	2018/19	2017/18
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.471.645	2.266.175
Pensioner	365.699	329.892
Andre omkostninger til social sikring	104.244	73.139
	<u>2.941.588</u>	<u>2.669.206</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	58.542	124.982
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-2.000
	<u>67.542</u>	<u>122.982</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2018	1.747.971	435.078	2.183.049
Tilgang i årets løb	0	185.000	185.000
Afgang i årets løb	0	-72.500	-72.500
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.747.971</u>	<u>547.578</u>	<u>2.295.549</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	719.187	413.078	1.132.265
Årets afskrivninger	37.397	39.750	77.147
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-72.500	-72.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>756.584</u>	<u>380.328</u>	<u>1.136.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>991.387</u>	<u>167.250</u>	<u>1.158.637</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet normale branchemæssige garantiforpligtelser på solgte varer.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 315 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 2-3 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser til kreditinstitut er der deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. med pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 på 991 t.kr. Der er ingen bankgæld 30. juni 2019.